

Ølstykke Bageri og Conditori ApS

Stationstorvet 1

3650 Ølstykke

CVR-nummer 43363360

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juli 2023

Mike Lieblein Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Aktiver | 8 |
| Passiver | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Ølstykke Bageri og Conditori ApS
Stationstorvet 1
3650 Ølstykke

Hjemstedskommune: Egedal
CVR-nummer: 43363360
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Mike Lieblein Christensen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at drive virksomhed med bageri og conditori.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i efteråret 2022 åbnet en ny butik i Egedal og har realiseret et underskud på TDKK -1.143, hvilket anses for utilfredsstillende.

Årets underskud medfører, at egenkapitalen ultimo 2022 er negativ med TDKK -776. Det er ledelsens forventning, at man vil være i stand til at reetablere egenkapitalen over tid via indtjening fra driften.

Som følge af årets underskud har likviditeten været stram i 2022. Selskabet oplever på nuværende tidspunkt en stigende omsætning, og forventer derfor en forbedret indtjening i de kommende år, men det er ledelsens forventning, at likviditeten også vil være stram i 2023. Ledelsens strategi vil fremover være en tilpasning af omkostningsstrukturen samt at foretage prisforhøjelser med henblik på at øge indtjeningen. Effekten heraf forventes at ske fra og med 2. halvår 2023.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at de indgåede kreditaftaler og eksisterende kreditfaciliteter opretholdes, og at det lykkes at opnå yderligere kredit/finansiering i 3. kvartal 2023. Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået nødvendige aftaler om yderligere finansiering for det kommende år. Ledelsen fører forhandlinger med et finansieringsselskab om muligheder og vilkår for at optage yderligere lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at dette vil være muligt, og det forventes således, at det vil være muligt at gennemføre den planlagte drift i 2023 på trods af den stramme likviditet.

Årsrapporten aflægges på baggrund heraf under forudsætning af fortsat drift.

Perioden 1. januar - 31. december

| | | |
|---|---|--------------------------|
| | Bruttofortjeneste | 5.607.801 |
| 1 | Personaleomkostninger | -6.398.803 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | <u>-222.208</u> |
| | Resultat før finansielle poster | -1.013.210 |
| | Finansielle omkostninger | <u>-228.139</u> |
| | Resultat før skat | -1.241.349 |
| 2 | Skat af årets resultat | <u>98.132</u> |
| | Årets resultat | <u>-1.143.217</u> |
| | Forslag til resultatdisponering: | |
| | Overført resultat | <u>-1.143.217</u> |
| | Resultatdisponering i alt | <u>-1.143.217</u> |

| Note | Balance | 2022 DKK |
|---------------------------------|---|------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | |
| | Goodwill | 642.857 |
| | Immaterielle anlægsaktiver | 642.857 |
| | Indretning af lejede lokaler | 790.712 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.020.517 |
| | Materielle anlægsaktiver | 1.811.229 |
| | Deposita | 314.450 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 314.450 |
| | Anlægsaktiver i alt | 2.768.536 |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 297.718 |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 206.518 |
| | Varebeholdninger | 504.236 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 153.260 |
| | Andre tilgodehavender | 61.179 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 414.936 |
| | Tilgodehavender | 629.375 |
| | Likvide beholdninger | 67.849 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 1.201.459 |
| | Aktiver i alt | 3.969.995 |

| | | 2022 |
|------|--|------------------|
| Note | Balance | DKK |
| | Passiver pr. 31. december | |
| | Virksomhedskapital | 40.000 |
| | Overkurs ved emission | 327.271 |
| | Overført resultat | -1.143.217 |
| | Egenkapital i alt | -775.947 |
| 3 | Andre pengekreditorer | 1.010.275 |
| 4 | Langfristede gældsforpligtelser | 1.010.275 |
| | Kreditinstitutter | 1.363.725 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.580.556 |
| | Anden gæld | 791.386 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 3.735.667 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 4.745.942 |
| | Passiver i alt | 3.969.995 |
| 5 | Usikkerhed ved fortsat drift | |
| 6 | Eventualaktiver | |
| 7 | Eventualforpligtelser | |
| 8 | Kontraktlige forpligtelser | |
| 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |

Egenkapitalopgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK | Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK | Overført resultat 1.000 DKK | I alt 1.000 DKK |
|-----------------------------------|---|--|-----------------------------------|--------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december | | | | |
| Saldo primo | 40 | 327 | 0 | 367 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -1.143 | -1.143 |
| Egenkapital ultimo | 40 | 327 | -1.143 | -776 |

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

| | |
|---------------------------------------|------------------|
| Løn og gager | 5.587.382 |
| Pensioner | 559.414 |
| Andre omkostninger til social sikring | 142.661 |
| Øvrige personaleomkostninger | 109.345 |
| Personaleomkostninger i alt | 6.398.803 |

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 15 beskæftigede.

2 Skat af årets resultat

| | |
|-------------------------------------|----------------|
| Regulering af udskudt skat | -98.132 |
| Skat af årets resultat i alt | -98.132 |

3 Andre pengekreditorer

| | |
|------------------------------------|------------------|
| Andre pengekreditorer | 1.295.275 |
| Overført til kortfristet gæld | -285.000 |
| Andre pengekreditorer i alt | 1.010.275 |

4 Langfristede gældsforpligtelser

| | |
|--|---|
| Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 0 |
|--|---|

5 Usikkerhed ved fortsat drift

Som følge af årets underskud har selskabet tabt egenkapitalen, ligesom likviditeten har været stram i 2022. Selskabet oplever på nuværende tidspunkt en stigende omsætning, og forventer derfor en forbedret indtjening i de kommende år, men det er ledelsens forventning, at likviditeten også vil være stram i 2023. Ledelsens strategi vil fremover være en tilpasning af omkostningsstrukturen samt at foretage prisforhøjelser med henblik på at øge indtjeningen. Effekten heraf forventes at ske fra og med 2. halvår 2023.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at de indgåede kreditaftaler og eksisterende kreditfaciliteter opretholdes, og at det lykkes at opnå yderligere kredit/finansiering i 3. kvartal 2023. Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået nødvendige aftaler om yderligere finansiering for det kommende år. Ledelsen fører forhandlinger med et finansieringsselskab om muligheder og vilkår for at optage yderligere lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at dette vil være muligt, og det forventes således, at det vil være muligt at gennemføre den planlagte drift i 2023 på trods af den stramme likviditet.

Årsrapporten aflægges på baggrund heraf under forudsætning af fortsat drift.

6 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på TDKK 149, som kan henføres til fremførte skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, som følge af usikkerhed om muligheden for anvendelse af aktivet.

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Kontraktlige forpligtelser

Virksomheden har huslejeforpligtelser på 40 - 122 måneders husleje, svarende til TDKK 5.654.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 2 - 57 måneder. Den samlede forpligtelse udgør i alt TDKK 1.500.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets andre pengekreditorer er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.600 med pant i goodwill, driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.
